江苏省纺织工程学会
苏纺学〔2023〕68号

关于批准发布《玻璃纤维过滤材料耐侵蚀性
试验方法 质量损失法》等两项团体标准的

公告

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规

定》有关规定，经江苏省纺织工程学会标准化技术委员会专

家组审核并通过，《玻璃纤维过滤材料耐侵蚀性试验方法

质量损失法》《日常服装功能性通用技术要求和评价》团体

标准现予以批准发布，自 2023 年 11 月 1 日起实施。

特此公告。

附件：团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表

江苏省纺织工程学会

2023 年 10 月 31 日

附件：

团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表

序号 标准编号 标准名称 标准主要内容 实施日期

1
T/JSTES

18-2023

玻璃纤维过滤材料

耐侵蚀性试验方法

质量损失法

本文件规定了通过质量损失测定玻璃纤维过滤材料耐侵蚀的试验方法。

本文件适用于液体过滤用玻璃纤维过滤材料。
2023-11-01

2
T/JSTES

19—2023

日常服装功能性通

用技术要求和评价

本文件规定了日常服装所具有的功能性的技术要求、测试方法和产品标识。

本文件适用于以纺织织物为主要面料生产的日常穿着的功能性服装。

本文件不适用于年龄在 36个月及以下的婴幼儿的各种功能性服装。

2023-11-01